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Bo diéu khién khi nén van Jaki - Pai loan - Han quoc

Tén San Pham Bo diéu khién khi nén Jaki - INOSOD
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Nhan Hiéu JAKI
Model JTO50D
Théan Hop kim nhom duac
Nip Nhom dic dugc phii son Epoxy
Piston Nhom duac
Lo Xo Thép pht son Epoxy
bém Kin Cao su NBR
Banh Ring Thép ma Niken
Nhiét Bo -20°C ~ (-4°F) — +80°C ~ (+176°F)
Doéng + M& Go6c 90°
Ap Luc Maximum 8 bar
Luc M& 2 bar ~(29 psig) — 8 bar ~ (116 psig)
Luc Doéng 3 bar ~ (44psig) — 8bar ~ (116 psig)
St Dung Lip cho van Bi, va van Buém,
Tinh Trang Hang ¢6 sdn, méi 100%
o= | T e
@ |
| o @f‘f H

Output torque(N.m) and Dimensions of Double acting pneumatic actuator

Item Diameter 4.5 bar 5 bar 6 bar A B

Model

JT032D 32 6.8 7.5 9 118 45

G

50

Top flange ISO Ma

5211

FO3

Dia

9/1



JT042D

JTO50D

JNO52D

JT063D

JNO63D

JT065D

JTO75D

JNO75D

JNO&3D

JTO83D

JTO85D

JTO88D

JN092D

JT095D

JT100D

JN105D

JT105D

42

50

52

63

63

65

75

75

83

83

85

88

92

95

100

105

105

8.5

13.3

18.1

23.5

32

33.66

46.6

45.3

69.4

71.97

82.3

102.3

107.86

120

148

94

14.7

20.2

26

355

37.4

51.8

50.3

77.1

74.2

79.96

91.4

113.6

119.85

133

164.4

169.7

11.4

17.7

242

31.3

42.6

44.89

62.1

60.4

92.5

89.1

95.96

110

136.3

143.82

159

197.3

203.64

115

155

146

168

167

194

219

184

204

212

230

252

262

276

270

268

287

55

69

72

85

87

89

102.5

100

109

109

113

115

117

123

127

133.5

132.5

50

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

FO5/F03

FO5/F03

FO5/F03

FO5/F03

FO5/F03

FO7

FO7/F05

FO7/F05

FO7/F05

FO5/F07

FO7

FO5/F07

FO7/F05

F10

FO7/F10

F10/F07

FO7/F10

11

11

11

14

14

14

17

14

17

17..

17

17/

17

17

22/

22

22!



JT110D

JT111D

JT115D

JT125D

JN125D

JN140D

JT140D

JT145D

JN160D

JT160D

JT190D

JN190D

JT210D

JT240D

JT250D

JT270D

JT280D

JT300D

110

111

115

125

125

140

140

145

160

160

190

190

210

240

250

270

280

300

154.8

172

193

221.6

231

395

348

601

510

839

809

1054.32

1836

1867.5

2614

2342.9

172

191

215

246.5

256

439

438.7

387

668

566

932

1011

1171.48

2040

2075

2905

2603.2

4006

206.4

230

258

295.5

308

526

526.44

464

802

680

1119

1213

1405.78

2448

2490

3486

3123.9

4807

284

315

316

355

298

390

411

417

458

428

518

535

584

660

678

730

738

794

136

140

145

156.5

155

173

173.3

176

198

200

232

230

255

291

304

332

330

354

80

130

80

130

130

130

80

130

130

130

80/130

130

130

130

130

130

130

130

F10

F10/F07

FO7/F10

F10/F07

F10/F07

F12/F10

F10/F12

F12/F10

F12/F10

F12

F10/F12

F14

F14

F16

F16

F16

F16

F16

17

22

22/

27

22

27

27.

27

27

27

36/

36

36

46/

46

46/

46

46..



JT350D 350 \ 5998 7197
JT400D 400 7012 7791 9350
San pham khac

B0 dau khi nén van jaki hay con goi la b diéu khié€u xi lanh ,d€ tdc dong déng md van buém hodc van bi

Tén San Pham

Nhin Hiéu
Model
Théan

Nip
Piston

Lo Xo
bém Kin
Banh Ring
Nhiét bo
Doéng + M&
Ap Luc
Luc Mé&
Luc Dong

Dau khi van Jaki - INO32D

JAKI

JT032D -JT053-JT063-JT75-JT105-JT150
Hop kim nhoém dic

Nhom dic dugc pht son Epoxy
Nhom duc

Thép pht son Epoxy

Cao su NBR

Thép ma Niken

-20°C ~ (-4°F) — +80°C ~ (+176°F)
Goéce 90°

Maximum 8 bar

2 bar ~(29 psig) — 8 bar ~ (116 psig)
3 bar ~ (44psig) — 8bar ~ (116 psig)

880

998

410

466

130

130

F16

F25

46.’

55


https://vandientujaki.com/chi-tiet-san-pham/bo-dau-khi-nen-van-jaki-taiwan-korea.html
https://vandientujaki.com/chi-tiet-san-pham/bo-dau-khi-nen-van-jaki-taiwan-korea.html

St Dung
Tinh Trang

Lip cho van Bi, va van Buém,
Hang c6 sén, méGi 100%

B6 Pau khi nén van Jaki - Taiwan - Korea

Xem thém B6 Pau khi nén van Jaki - Taiwan - Korea

Tén San Pham

Nhin Hiéu
Model
Théan

Nip

Piston

Lo Xo
bém Kin
Banh Ring
Nhiét Bo
Doéng + M&
Ap Luc
Luc Mé&
Luc Dong
St Dung
Tinh Trang

B0 diéu khién khi nén Jaki - INO75D
JAKI

JTO75D

Hop kim nhoém dic

Nhom dic dugc pht son Epoxy
Nhom duac

Thép pht son Epoxy

Cao su NBR

Thép ma Niken

-20°C ~ (-4°F) — +80°C ~ (+176°F)
Goce 90°

Maximum 8 bar

2 bar ~(29 psig) — 8 bar ~ (116 psig)
3 bar ~ (44psig) — 8bar ~ (116 psig)
Lip cho van Bi, va van Buém,

Hang ¢6 sdn, méi 100%


https://vandientujaki.com/chi-tiet-san-pham/bo-dau-khi-nen-van-jaki-taiwan-korea.html
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Bo diéu khién khi nén Jaki - Pai loan

Xem thém Bo diéu khién khi nén Jaki - Pai loan

Tén San Pham

Nhén Hiéu
Model
Than

Nip

Piston

Lo Xo
Dém Kin
Bénh Réang
Nhiét Do
boéng + M&
Ap Luc
Luvc M@
Luc Bong
St Dung
Tinh Trang

B0 diéu khién khi nén Jaki - Dai loan - Han quoc

B0 diéu khién khi nén Jaki - INO63D
JAKI

JT063D

Hop kim nhom dic

Nhom dic duge phu son Epoxy
Nhom dic

Thép pht son Epoxy

Cao su NBR

Thép ma Niken

-20°C ~ (-4°F) — +80°C ~ (+176°F)
Go6c 90°

Maximum 8 bar

2 bar ~(29 psig) — 8 bar ~ (116 psig)
3 bar ~ (44psig) — 8bar ~ (116 psig)
Lip cho van Bi, va van Buém,

Hang ¢6 sén, méGi 100%
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Xem thém B0 diéu khién khi nén Jaki - Dai loan - Han qudc

Tén San Pham

Nhén Hiéu
Model
Than

Nip

Piston

Lo Xo
bém Kin
Banh Ring
Nhiét Do
Doéng + M&
Ap Luyc
Lyc Mo
Lyc Dong
Str Dung
Tinh Trang

B0 diéu khién khi nén Jaki - JINO52D
JAKI

JT052D

Hop kim nhém dic

Nhom dic dugc pht son Epoxy
Nhom duc

Thép pht son Epoxy

Cao su NBR

Thép ma Niken

-20°C ~ (-4°F) — +80°C ~ (+176°F)
Goéce 90°

Maximum 8 bar

2 bar ~(29 psig) — 8 bar ~ (116 psig)
3 bar ~ (44psig) — 8bar ~ (116 psig)
Lip cho van Bi, va van Buém,

Hang ¢6 sén, méGi 100%

B0 diéu khién van khi nén Jaki - INO52D

Xem thém Bo diéu khién van khi nén Jaki - JNO52D
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Tén san phdm

Nhin hiéu
Model

Chuan An Toan
Than

Son

bém Kin

Truc Cam

Gia bo

Nhiét b6

Tinh Trang

Cong tic hanh trinh - Limit Switchbox

Xem thém Cong tic hanh trinh - Limit Switchbox

VAN SOLENOID
JAKI

Tén san phdm
Nhan hiéu

CONG TAC HANH TRINH / LIMIT
SWITCHBOX

JAKI

JAKI-CP10

IP68 ngdm nuéc S0m/72 gio

Hop kim nhém dic

Epoxy-Polyester

Cao su NBR

Thép khong gi / Inox304 / AISI304 Stainless Steel
Thép khong gi / Inox304 / Stainless Steel 304
-20°C ~ 80°C

Hang c6 s&n, méi 100%
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Model SV310F3C0 / SV310F1CO0 / SV310F2CO

Két Noi Ren trong BSPT & NPT Chan ren G1/8" & 1/4" / kiéu 5/2NC va 3/2NC
bién Ap 24VAC, 110VAC, 210VAC, 220VAC, 240VAC-4VA 50/60Hz

Chuin An Toan IP65, NEMA4, 4X

Théan Van Hogp kim nhém dic

bém Kin Cao su NBR

Nhiét bo -5°C ~ 80°C

Ap Luyc 2 bar — 8 bar ~ (2 kgf/cm? — 8 kgf/cm?)

St Dung Khi nén, gas

Tinh Trang Hang ¢6 sén, méGi 100%

Van Solenoid valve JAKI

Xem thém Van Solenoid valve JAKI


https://vandientujaki.com/chi-tiet-san-pham/van-solenoid-valve-jaki.html
https://vandientujaki.com/chi-tiet-san-pham/van-solenoid-valve-jaki.html
https://vandientujaki.com/chi-tiet-san-pham/van-solenoid-valve-jaki.html
http://www.tcpdf.org

